
Stavební konstruktér - nosné konstrukce
 35 000 - 55 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáme šikovného STAVEBNÍHO KONSTRUKTÉRA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ pro úspěšnou nadnárodní
společnost. Jestli je konstruování vaše vášeň a chcete se realizovat v zajímavé a moderní společnosti, tak
neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
plnění zákaznických požadavků na konstruování věží a plošin  
kooperace s externími zaměstnanci (statici, aj.)  
vytváření výrobní dokumentace  
spolupráce s kolegy v zahraniční mateřské společnosti  

Požadavky
min. bakalářské VŠ vzdělání stavebního směru  
AJ/NJ podmínkou (převážně mluvená forma)  
zkušenost práce modelováním v 3D programu  
schopnost individuální i týmová práce  
potřeba kreativního myšlení  
být důsledný, systematický a pečlivý  

Nabízíme
27 dní placeného volna (25x dovolená, 2x zdravotní volno)  
13. plat (může převyšovat i standardní měsíční plat)  
8h. pracovní směna, včetně 30 minut na oběd  
pružný začátek pracovní doby  
jazykové kurzy  
částečně hrazené stravování  
přesčasy lze použít jako náhradní volno  
občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


